
UCHWAŁA NR LI/335/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice oraz określenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) w związku z art. 70 a ust. 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U.   
Nr 46, poz. 430 i z 2015 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wartkowice na 2018 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w kwocie 29 212,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście dwanaście 
złotych, 00gr), stanowiące 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice. 

§ 2. Z planowanej kwoty środków, o której mowa w § 1 przeznacza się:

1) kwotę 4 800,00 zł na dofinansowanie:

a) studiów magisterskich i licencjackich,

b) studiów podyplomowych nadających uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu lub zajęć 
specjalistycznych;

2) kwotę 9 000,00 zł na szkolenia rad pedagogicznych;

3) kwotę 15 412,00 zł na inne formy doskonalenia zawodowego, w tym koszty podróży służbowych.

§ 3. 1. Określa się na 2018 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości:

1) do 100% ponoszonych przez nauczyciela opłat, nie więcej jednak niż 1 200,00 zł za semestr w przypadku 
studiów wyższych na kierunku język angielski lub język niemiecki;

2) do 600,00 zł za semestr w przypadku studiów wyższych i studiów podyplomowych na kierunkach innych 
niż wymienione w pkt 1.

2. W przypadku gdy nauczyciel dokształca się na więcej niż jednym kierunku dofinansowaniu podlega 
tylko jedna forma doskonalenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice oraz w placówkach oświatowych na terenie gminy Wartkowice.

Id: 0EFCA315-6E9D-44E3-BECF-0B2E592F8FE6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 0EFCA315-6E9D-44E3-BECF-0B2E592F8FE6. Podpisany Strona 2


		2018-07-03T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




